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Sygn. USK/DZP/PN-182/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-05
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Zakładu Radiologii, Pracowni Naczyniowej i Ponadregionalnego Centrum Chirurgii Endowaskularnej; USK/DZP/PN-182/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1 do Zadania 9a, pkt 9

„Czy zamawiający dopuści Introducer zbrojony typu „crossover” w konfiguracji długości: 45 cm. (fabrycznie zagięta – cross over i prosta) i 100 cm. –prosta dostępna z rozszerzaczem  prostym i zagiętym (cross) ,spełniające pozostałe kryteria?”
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 do Zadania 9a, pkt 6

„Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe o minimalnie zmienionych parametrach : Shaft proksymalny 3,9F,  dystalny 3.1F spełniające pozostałe kryteria?”
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3 do Wzoru Umowy komisowej Zał. 4 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w zapisie umowy § 5 pkt. 6 dot. częstotliwości dokonywania inwentaryzacji asortymentu komisowego z raz na miesiąc, odpowiednio raz na kwartał?

Odpowiedź: 

Zapisy umowy bez zmian.
Pytanie 4 do Wzoru Umowy komisowej Zał. 4 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych na 1% wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego?
Odpowiedź: 

Zapisy umowy bez zmian.
Pytanie 5 do Wzoru Umowy komisowej Zał. 4 do SIWZ

Ponadto czy Zamawiający zmodyfikuje i wyodrębni jako kolejny zapis w § 11: 
„W przypadku nieterminowej realizacji umowy, oprócz kar umownych Wykonawca zobowiązuje się, po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego terminu 1 dzień roboczy na ponowne dostarczenie asortymentu zamówionego przez Zamawiającego, do pokrycia różnicy w cenie asortymentu ostatecznie nie dostarczonego, a zakupionego przez Zamawiającego u innego Wykonawcy na podstawie dokumentów zakupu.”

Odpowiedź: 
Zapisy umowy bez zmian

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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